CUMENTOS ELETRÔNICOS LTDA
CNPJ: 18.195.422/0001-25
OBJETO: Contratação de empresa para locação de sistemas em portal de notícias e serviços 

(site) e software de edição e publicação em Diário Oficial Próprio do Município de Licínio de 
Almeida-BA.

VALOR GLOBAL: R$ 12.000,00 (Doze mil reais).
VIGÊNCIA: de 03 de janeiro de 2022 até 31 de dezembro de 2022.

DECLARAÇÃO

Declaramos a quem possa interessar que o extrato do contrato acima foi devidamente publi-
cado na forma da legislação em vigor e na forma do disposto na Lei Orgânica do Município de

[...]

Contratação de clinica e/ou profissional especializado para prestação de serviços de 
consulta e exames médicos na área de ortopedia com fornecimento de equipamentos e aparelhos 
próprios, conforme discriminados no Edital de Pregão Presencial nº 001/2022.

VALOR GLOBAL R$ 108.000,00 (Cento e oito mil reais);

VIGENCIA: da data de assinatura até 31/12/2022. 
ASSINATURA: 01/02/2022

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº DLC 053/2022
MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA
CONTRATADO:

[...]

Contratação de clinica e/ou profissional especializado para prestação de serviços 
de consulta e exames médicos na área de urologia e consultas pré-anestésica, com fornecimento 
de equipamentos e aparelhos próprios, conforme discriminados no Edital de Pregão Presencial nº 
001/2022.

VALOR GLOBAL R$ 369.000,00 (Trezentos e sessenta e nove mil reais),

VIGENCIA: da data de assinatura até 31/12/2022.
ASSINATURA: 09/02/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CHOÇA

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2022

O Município de Barra do Choça – Bahia, torna público a licitação na modalidade PREGÃO

[...]

O Município de Barra do Choça – Bahia, torna público a licitação na modalidade PREGÃO 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO – ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

A presidente da COOPERATIVA MISTA DOS PEQUENOS CAFEICULTORES DE BARRA DO CHO-
ÇA E REGIÃO LTDA. CNPJ: 09.578.262/0001-02, convoca os seus 167 (cento e sessenta e sete) cooperados, para 
participarem da Assembleia Geral Ordinária, que se realizará de forma digital, no dia 31 de março de 2022, obedecendo 
os seguintes horários e “quórum” para sua instalação, sempre no mesmo local, cumprindo o que determina o Estatuto

[...]

Bairro Alto do Cruzeiro, Igaporã-Ba, CEP: 46.490-000, cujo OBJETO: Locação do imóvel situado na 
Rua Amazonas, N° 298, Bairro Alto do Cruzeiro, nesta cidade de Igaporã-Ba, para uso de ALUGUEL 
SOCIAL, a pedido da Secretaria Municipal de Assistência Social. VALOR GLOBAL: R$ 2.200,00 
(dois mil e duzentos reais). Igaporã - Bahia, 01 de Fevereiro de 2022 – Newton Francisco Neves Cotrim 
- Prefeito.

RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0053/2022
DO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0070/2022

O MUNICÍPIO DE IGAPORÃ – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições RATIFI-

[...]

46.490-000, cujo OBJETO: Locação do imóvel situado na 
Avenida Juvenal Fagundes Cotrim, N°01, Bairro Alto da Varginha, nesta cidade de Igaporã-Ba, para uso 
de ALUGUEL SOCIAL, a pedido da Secretaria Municipal de Assistência Social. VALOR GLOBAL: 
R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais). Igaporã - Bahia, 01 de Fevereiro de 2022 – Newton Francisco 
Neves Cotrim - Prefeito.

RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0080/2022
DO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0101/2022

O MUNICÍPIO DE IGAPORÃ – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições RATIFICA